

กำหนดราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ  
 งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน ต.หนองสังข์ อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ  
 กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ.2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้โถงเคเบิ้ล SQUARE-D63A 220V 16 ช่อง	2	ตัว	2,440	4,880	1,000	2,000	6,880	
2	ลูกบน้อย 16A 220V	12	ตัว	265	3,180	70	840	4,020	
3	ลูกบน้อย 10A 220V	12	ตัว	250	3,000	70	840	3,840	
4	เบรกเกอร์ 15A 220V	3	ตัว	150	450	100	300	750	
5	เบรกเกอร์ 20A 220V	5	ตัว	150	750	100	500	1,250	
6	เบรกเกอร์ 30A 220V	20	ตัว	150	3,000	100	2,000	5,000	
7	เบรกเกอร์ 45A 220V	4	ตัว	150	600	100	400	1,000	
8	บัสบาร์ 2x4 3 ช่อง พร้อมฝาปิด	40	ตัว	75	3,000	200	8,000	11,000	
9	บัสบาร์ 2x4 2 ช่อง พร้อมฝาปิด	25	ตัว	75	1,875	200	5,000	6,875	
10	บัสบาร์ 2x4 1 ช่อง พร้อมฝาปิด	23	ตัว	65	1,495	150	3,450	4,945	
11	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	32	แผง	45	1,440	200	6,400	7,840	
12	แผงพลาสติก 8x10 นิ้ว	6	แผง	75	450	200	1,200	1,650	
13	เคีวีวีเอ็น แบบนิกราวด์	65	ตัว	145	9,425	70	4,550	13,975	
14	สวิตช์รวมคานบิก	80	ตัว	45	3,600	70	5,600	9,200	
15	สายไฟ THW เบอร์ 6 มม.	1	ม้วน	2,292	2,292	1,200	1,200	3,492	
16	สายไฟ VAF 2x2.5 มม.	2	ม้วน	2,021	4,042	1,200	2,400	6,442	
17	สายไฟ VAF 2x1.5 มม.	2	ม้วน	1,329	2,658	1,100	2,200	4,858	
18	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1	กล่อง	150	150	-	-	150	
19	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 1 นิ้ว	1	กล่อง	150	150	-	-	150	
20	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 0.5 นิ้ว	1	กล่อง	150	150	-	-	150	
21	ปลั๊กพลาสติก M7	5	กล่อง	50	250	-	-	250	
22	เทปพันสาย 3M	10	ม้วนใหญ่	50	500	-	-	500	
23	ปลั๊กคิสี	2	กล่อง	450	900	-	-	900	
รวมเป็นเงิน								95,117	